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Protokół nr LII/2022 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 22 czerwca 2022 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 12
08 

zakończono o godz. 12
55

. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 14 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecny radny Jacek Kubiński.  

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 
Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

sołtysów, panią Wójt  Jolantę Krysowatą- Zielnica, Zastępcę Wójta panią Bogusławę 

Folkman, panią Sekretarz Anetę Niewiarowską, panią Skarbnik Annę Kupczyk, Mecenasa 

pana Mateusza Chlebowskiego, kierowników i pracowników jednostek.                                                                        

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  
 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Wińsko za 2021 rok. 

5. Debata nad raportem o stanie gminy Wińsko za 2021 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Wińsko. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Wińsko za rok 2021.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wińsko absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Wińsko za 2021r. 

9. Informacje i komunikaty. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ  SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z poprzedniej 

sesji był do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  
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Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem protokołu                         

z poprzedniej  sesji głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
 

AAdd..44..    

RROOZZPPAATTRRZZEENNIIEE  RRAAPPOORRTTUU  OO  SSTTAANNIIEE  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  ZZAA  22002211  RROOKK..  

Głos zabrała Sekretarz Gminy p. Aneta Niewiarowska przekazała, że raport o stanie gminy 

Wińsko został opracowany zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym. 

Przedłożony został radnym w ustawowym terminie. Do debaty nie zgłosił się żaden 

mieszkaniec. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, Rada Gminy 

przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Wójtowi wotum zaufania. Raport o stanie gminy 

obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację 

polityk, programów i strategii, uchwał Rady Gminy i budżetu obywatelskiego. Raport składa 

się z kilkunastu części i szczegółowo opisuje zadania jakie realizowała gmina na czele z panią 

wójt w roku 2021. 

 

NNiikktt  zz  rraaddnnyycchh  nniiee  zzaabbrraałł  ggłłoossuu  

 

Ad.5.                                                                                                                                                    

DEBATA NAD RAPORTEM O STANIE GMINY WIŃSKO ZA 2021 ROK. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że do debaty nad raportem 

nie zgłosił się żaden mieszkaniec gminy Wińsko.  

NNiikktt  zz  rraaddnnyycchh  nniiee  zzaabbrraałł  ggłłoossuu  

  

AAdd..66..    

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UUDDZZIIEELLEENNIIAA  WWOOTTUUMM  ZZAAUUFFAANNIIAA  DDLLAA  

WWÓÓJJTTAA  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO.. 

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  pp..  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa..  

 

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh,,  przeciw 0, wstrzymujących się 0  

 

Uchwała nr LII/382/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 22 czerwca 2022r. w sprawie 

udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Wińsko. 

AAdd..77..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO ORAZ SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY 

WIŃSKO ZA ROK 2021. 

Projekt uchwały w tej sprawie przedstawiła Skarbnik Gminy p. Anna Kupczyk. 
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PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooiinnffoorrmmoowwaałłaa,,  żżee  RReeggiioonnaallnnaa  IIzzbbaa  

OObbrraacchhuunnkkoowwaa  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  ppoozzyyttyywwnniiee  zzaaooppiinniioowwaałłaa  sspprraawwoozzddaanniiee  zz  wwyykkoonnaanniiaa  bbuuddżżeettuu  

ggmmiinnyy  zzaa  22002211  rrookk..    

  

SSkkaarrbbnniikk  GGmmiinnyy  ooddcczzyyttaałłaa  uucchhwwaałłęę  IIVV//4400//22002222  SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo  RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  

OObbrraacchhuunnkkoowweejj    wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  zz  ddnniiaa    2211  kkwwiieettnniiaa    22002222  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  ooppiinniiii  oo  

pprrzzeeddłłoożżoonnyymm  pprrzzeezz  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  sspprraawwoozzddaanniiuu  zz  wwyykkoonnaanniiaa  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  

WWiińńsskkoo  zzaa  22002211  rrookk..    

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh,,   przeciw 0, wstrzymujących się 0  

 

Uchwała nr LII/383/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 22 czerwca 2022r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Wińsko za rok 2021. 

AAdd..88..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE  UDZIELENIA WÓJTOWI GMINY WIŃSKO 

ABSOLUTORIUM Z TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU GMINY WIŃSKO ZA 

2021R. 

Przewodnicząca Rady Regina Hukiewicz poinformowała, że państwo radni zapoznali się ze 

sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok, informacją o 

stanie mienia komunalnego oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

Komisja Rewizyjna w dniu 20 maja 2022 roku po zapoznaniu się ze sprawozdaniem  

finansowym Gminy za 2021 rok, sprawozdaniem Wójta z wykonania budżetu za 2021r.   

informacją o stanie mienia gminy oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we  

Wrocławiu, pozytywnie zaopiniowała  wykonanie budżetu Gminy za 2021 rok i wystąpiła z  

wnioskiem o udzielenie absolutorium  dla Wójta Gminy.  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj  MMiirroossłłaaww  KKiillaannoowwsskkii  ooddcczzyyttaałł  uucchhwwaałłęę  KKoommiissjjii  

RReewwiizzyyjjnneejj  ww  sspprraawwiiee  wwnniioosskkuu  oo  uuddzziieelleenniiee  aabbssoolluuttoorriiuumm  WWóójjttoowwii  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zzaa  22002211  

rrookk..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  ooddcczzyyttaałłaa  uucchhwwaałłęę  nnrr  IIVV//5599//22002222  SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo  RReeggiioonnaallnneejj  

IIzzbbyy  OObbrraacchhuunnkkoowweejj  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu    zz  ddnniiaa  3300  mmaajjaa  22002222  rrookkuu    ww  sspprraawwiiee  ooppiinniiii  oo  wwnniioosskkuu  

KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  ww  sspprraawwiiee  uuddzziieelleenniiaa  aabbssoolluuttoorriiuumm  ddllaa  WWóójjttaa  

GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zzaa  22002211  rrookk..  

  

RRaaddnnii  nniiee  zzaabbrraallii  ggłłoossuu  ww  ddyysskkuussjjii..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  ooddcczzyyttaałłaa  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy..  

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  
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Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh,,   przeciw 0, wstrzymujących się 0  

 

Uchwała nr LII/384/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 22 czerwca 2022r. w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Wińsko absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Wińsko 

za 2021 r. 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa--ZZiieellnniiccaa  ppooddzziięękkoowwaałłaa  rraaddnnyymm,,  ssoołłttyyssoomm,,  pprraaccoowwnniikkoomm                                          

ii  kkiieerroowwnniikkoomm..  ZZaauuwwaażżyyłłaa,,  żżee  jjeesstt  ttoo  oowwoocc  wwssppóóllnneejj  pprraaccyy..  MMiimmoo  pprrzzeesszzkkóódd  bbyyłł  ttoo  uuddaannyy  

rrookk..  OOddnniioossłłaa  ssiięę  tteeżż  ddoo  rraappoorrttuu  oo  ssttaanniiee  ggmmiinnyy,,  zzaauuwwaażżyyłłaa  żżee  nnaasszzee  mmiieenniiee  jjeesstt  ww  lleeppsszzeejj  

kkoonnddyyccjjii,,  kkoommffoorrtt  żżyycciiaa,,  ssttaannddaarrddyy  ssąą  ww  lleeppsszzeejj  kkoonnddyyccjjii,,  ttoo  ccoo  nnaass  ooggrraanniicczzaa  nnaajjbbaarrddzziieejj  

ggoossppooddaarrcczzoo  ttoo  ddrrooggii  łłąącczząąccee  nnaass  zz  ppoowwaażżnnyymmii  sszzllaakkaammii,,  ddrrooggii  ppoowwiiaattoowwee..  DDooddaałłaa,,  żżee  ssąą  

wwsszzeellkkiiee  nnaaddzziieejjee,,  bboo  ssąą  śśrrooddkkii  zz  PPoollsskkiieeggoo  ŁŁaadduu,,  żżee  ww  ttyymm  rrookkuu  bbęęddąą  zzrroobbiioonnee..  ZZaazznnaacczzyyłłaa  

żżee  ddeemmooggrraaffiiaa  ttrraakkttuujjee  nnaass  bbeezzlliittoośśnniiee,,  wwiieelluu  zz  nnaass  ooddcchhooddzzii  mmiimmoo  żżee  wwcciiąążż  zzaapprraasszzaammyy  

nnoowwyycchh  mmiieesszzkkaańńccóóww..  TTeerraazz  ssppoośśrróódd  ttyycchh  kkttóórrzzyy  mmuussiieellii  zzee  sswweeggoo  kkrraajjuu  ddoo  nnaass  uucciieecc,,  jjeesstt  

wwiieellee  oossóóbb  ppoollsskkiieeggoo  ppoocchhooddzzeenniiaa..  WWóójjtt  wwyyrraazziiłłaa  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  zznnaajjddąą  ssiięę  śśrrooddkkii  nnaa  ttoo,,  bbyy  

ssttwwoorrzzyyćć  iimm  ttuuttaajj  wwaarruunnkkii  mmiieesszzkkaanniioowwee,,  żżeebbyy  mmooggllii  nnaasszząą  ssppoołłeecczznnoośśćć  zzaassiilliićć,,  ppooddoobbnniiee  jjaakk  

rreeppaattrriiaannccii  ggłłóówwnniiee  zz  KKaazzaacchhssttaannuu,,  kkttóórrzzyy  zzaacczzyynnaajjąą  zzjjeeżżddżżaaćć,,  ddoo  wwrrzzeeśśnniiaa  bbęęddzziiee  1100--1111  

tteeggoorroocczznnyycchh  rrooddzziinn..    

 

AAdd..99..  

IINNFFOORRMMAACCJJEE  II  KKOOMMUUNNIIKKAATTYY  

NNiiee  pprrzzeekkaazzaannoo  

  

AAdd..1100..  

WWOOLLNNEE  WWNNIIOOSSKKII 
Nikt nie zgłosił wniosków.  

 

Ad.11. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY  
Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz – wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 52 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Barbara Sagan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


